
Id: 4ECEC423-2959-434A-A533-B6CAFE04A9FE. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 707/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Powiatowemu Urzędowi Pracy w Nakle nad Notecią 

na realizację projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-

2027 Priorytet 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 

społecznego Działanie FEKP.08.01 Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych służb 

zatrudnienia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Powiatowemu Urzędowi Pracy w Nakle nad Notecią na realizację projektów 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 Priorytet 8 Fundusze 

europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 

FEKP.08.01 Podniesienie aktywności zawodowej klientów publicznych służb zatrudnienia. 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad Notecią, a w przypadku 

nieobecności Dyrektora, Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad Notecią do 

podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji ww. projektów, a w szczególności do: 

a) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektów, 

b) zawierania umów dotyczących realizacji projektów i aneksów do tych umów, 

c) zatwierdzania, podpisywania i składania sprawozdań z realizacji projektów, 

d) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o płatność, 

e) sprawdzania i autoryzacji dokumentów księgowych, 

f) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektów. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

 

 

.................................. 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Beata Danielewska-Szymczak 

 

................................... 

 

 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 

 

 

  Jarosław Schulz ................................... 



Id: 4ECEC423-2959-434A-A533-B6CAFE04A9FE. Uchwalony Strona 2 

 

 

 


